
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CPNJ N° 07.963.515/0001 -36
O
O

MM M .

igem
^ 4 #  ** f P f p i

T E R M O  DE H O M O L O G A Ç Ã O  E A D J U D I C A Ç Ã O

Pelo presente termo, a Comissão Permanente de Licitação do Município de Boa 
Viagem/CE, através da SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUÁRIA, torna público para 
conhecimento dos interessados, o julgamento da proposta de que trata o processo licitatório na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS tombado sob o n° 2017.07.25.1-TP que teve como objetivo a 
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GEOLOGO PARA PROSPECÇÃO GEOFÍSICA VISANDO 
OS LOCAIS DE POÇOS A SEREM PERFURADOS NAS DIVERSAS LOCALIDADES DO 
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE 
REFERÊNCIA. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 2017.07.25.1-TP e ADJUDICO o objeto à proponente 
PROSPECTUS NORDESTE LTDA EPP, com o valor global de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil
eais), vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão e Julgamento, o seu objeto.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no 
Instrumento Convocatório.

Ciência ao(s) interessado(s). 

Publique-se.

Boa Viagem - CE, 14 de Agosto de 2017.

RONILSO
SECRETÃ1

^GIO EVANGELISTA ABREU
DE AGRICULTURA E PECUÁRIA

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará 
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001


